
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo  

VS-268-15/ČJ-2017-802900 
uzavřené dne 15. 2. 2018 mezi 

 
Objednatel: Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
 Věznice Karviná 
 Fryštátská 178, 733 01 Karviná - Fryštát 
zastoupena:   plk. Mgr. Květoslavem Jordánem, ředitelem Věznice Karviná, na základě pověření 

generálního ředitele ze dne 30. 1. 2014 č.j.: VS 5/016/001/2014-50/PRV/080 
   

IČ: 002 12 423 
DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
adresa pro doručování:  Věznice Karviná, Fryštátská 178, 733 01 Karviná - Fryštát 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: KELSTA s.r.o. 
se sídlem: Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná – Fryštát 
zastoupena: Ing. Kamila Kaletová, jednatel společnosti 
IČ: 479 75 199 
DIČ: CZ 47975199 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx., č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(spolu dále jen ,,smluvní strany“) 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době uzavření 
dodatku. Případné změny těchto údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
 

II. Účel dodatku 
 

V souvislosti se zjištěním nesouladu podlahového topení, elektro rozvody a vodovodní rozvody s původní 
projektovou dokumentac  a následným vznikem víceprací nutných k provedení díla smlouvy o dílo č.  VS-268-
15/ČJ-2017-802900 ze dne 15. 2. 2018 mezi (dále jen ,,smlouva o dílo“), se smluvní strany dohodly na tomto 
dodatku smlouvy o dílo, jehož účelem je odsouhlasení: 
a) rozsahu víceprací, o které se předmět díla rozšiřuje, 
b) částky, o kterou bude v návaznosti na změnu rozsahu díla navýšena celková cena díla dle čl. V. odst. (1) 
smlouvy o dílo, 
 

III. Změny smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo: 
 
3.1 V čl. III. se do odstavce 1 vkládá nový text, který zní: 
 
Předmětem smlouvy je dále závazek zhotovitele provést dílo spočívající v: 
Provedení víceprací dle rozpočtu přílohy č. 1, který je nedílnou součástí dodatku (č. 1) 
(vše dále jen ,,vícepráce“).“  
 
 



Stránka 2 z 2 
 

3.2 V čl. V. se za odstavec (3) vkládá nový odstavec (4) který zní: 
,,(4)  Cena víceprací, specifikovaných v čl. III. odst. (1) smlouvy, činí dle dohody smluvních stran částku ve výši  
57 770 Kč včetně DPH (padesátsedm tisíc sedmset sedmdesát korun), tj. 47 744 Kč bez DPH (čtyřicet sedm tisím 
sedmset čtyčicet čtyři koruny), která je dále specifikována v rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 dodatku 
č. 1, a která je nedílnou součástí tohoto dodatku (č. 1). Cena sjednaných víceprací je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná.“ 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají smluvní strany po řádném projednání a souhlasí s celým jeho 
obsahem. 
4.2 Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
4.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že se seznámili s přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
4.5 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom výtisku obdrží každá smluvní strana. 
 
Příloha č. 1 – rozpočet víceprací  
 
 
V ……………., …………………..       V ……………., ………………….. 
 
 
……………………………..............      …………………………..................... 
plk. Mgr. Květoslav Jordán       KELSTA s.r.o. 
  ředitel Věznice Karviná                                                                                             Ing. Kamila Kaletová 
v z. plk. Mgr. Petr Pitvor 
 


